PPV weidinger

Rekawiczki ESD, poliestrowe, z wypustkami z PVC, nadajgce
sie do pomieszczen czystych, biate, XL
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Te rekawice ESD firmy Eurostat oferujg Twoim pracownikom skuteczng i wszechstronng
ochrone przed wytadowaniami elektrostatycznymi podczas pracy z delikatnymi
elementami elektrycznymi w strefie EPA. Zdolnosc¢ przewodzenia w przypadku tych
rekawic osiggnieto dzieki zastosowaniu specjalnego przewodzacego widkna weglowego
weglowemu, wplecionego w wysciotke rekawic.

numer pozycji WL28143
Model 51-695-00
Producent ROZNY
Jednostka sprzedazy 1 para
Jednostka zawartosci 1 para
Materiat Poliester

Products for the electronic industry
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PV weidinger

typowy rezystor uptywowy <10 Ohm

Wersja Rekawiczki Rekawica z dtugimi palcami
Rekawice materiatowe polyester

Rozmiar rekawic XL

Powtoka Powlekane powierzchnie dtoni
Kompatybilnos¢ z pomieszczeniami czystymi tak

Zgodnosc¢ z ESD tak

Inne wersje

numer pozycji Rozmiar rekawic
WL28140 S

WL28141 M

WL28142 L

WL28143 XL
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